
Extrato por período
Cliente: CAMPO MAGRO CAMARA MUNICIPAL

Conta: 4538 | 006 | 00000023-5

Data: 25/02/2025 - 13:03

Mês: Janeiro/2025

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 150.000,00 C

09/01/2025 090654 TEV MESM T 4.000,00 D 146.000,00 C

13/01/2025 104001 ENVIO TED 1.204,82 D 144.795,18 C

13/01/2025 131327 TEV MESM T 5.000,00 D 139.795,18 C

13/01/2025 104001 DOC/TED INTERNET 12,00 D 139.783,18 C

14/01/2025 141241 TEV MESM T 2.075,32 D 137.707,86 C

14/01/2025 141245 TEV MESM T 50.000,00 D 87.707,86 C

20/01/2025 201259 TEV MESM T 80.000,00 D 7.707,86 C

27/01/2025 000000 MANUT CTA 69,00 D 7.638,86 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104
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